
Sisäilma-aiheinen yhteisluento 17.4. Reisjärven Kisatiellä  
 
Tervetuloa kuulemaan ja kyselemään Kisatien koululle ensi viikolla asiantuntijaluennolle, joka on 
osa Ratkaistaan yhdessä! - toimintaa. Reisjärven kunta on mukana valtakunnallisessa hanketyössä, 
jossa etsimme yhteistyössä ratkaisuja lasten ja perheiden tukemiseksi silloin, kun koulun tai 
päiväkodin sisäilma aiheuttaa oireilua. Työmme keskiössä ovat lapset, joiden toiveena on saada 
käydä koulua terveenä ja normaalisti luokkatovereiden kanssa.   
 
Hanketyössä mukana olevissa kunnissa vanhempainyhdistyksille tarjotaan mm sisäilma-aiheisia 
luentoja, joita he toivovat järjestettävän kunnassa.  Ensi viikon oman kodin huoltoa ja 
sisäilmaoireilua käsittelevä luento on ensimmäinen toivelistan toteutus. Iltaan ovat tervetulleita 
erityisesti vanhemmat ja kaikki asiasta kiinnostuneet.  Lasten lääkäri Tiina Tuomelan osuus 
sisäilmasta oireilusta- lapsen oireilu koulussa striimataan. Jos et pääse paikalle voit seurata 
luentoa verkkovälitteisesti kotoa käsin. Linkki luennolle löytyy kunnan etusivulta.  
 
Hengitysliiton sisäilma-ja korjausneuvoja Hanna Kyrönviita Jyväskylästä kertoo illan aiheesta 
seuraavaa: ”Olen korjausneuvoja-nimikkeellä töissä ja koulutukseltani olen rakennusinsinööri.  
Luennon aiheena on oman kodin huolto. Osuudessani puhun ensin yleisesti mitkä asiat vaikuttavat 
kodin sisäilmaan sekä eri ilmanvaihtojärjestelmistä ja niiden huollosta. Lisäksi miten 
kosteusvauriot syntyvät ja miten omaa kotia kannattaa tutkia ja huoltaa, että näiltä ongelmilta 
vältyttäisiin. Kerron myös, milloin on ryhdyttävä toimenpiteisiin.” 
 
Lastenlääkäri Tiina Tuomela esittelee itsensä ja kuvailee luentoteemaansa seuraavasti:  
”Olen lastentautien erikoislääkäri. Työssäni kohtaan sisäilmasairaita lapsia, nuoria ja heidän 
perheitään. Oireilua on monenlaista. Alkuun oireet ovat usein vielä palautuvia. Altistuksen 
edetessä oireilu kuitenkin pahenee ja tulee jopa palautumattomia muutoksia terveydentilaan. 
Sisäilmaoireet/sairaudet ovat todellisia ja ne pitää tunnustaa ja tunnistaa.” 
Ennen luentotilaisuuden alkua klo 18.00 alkaen Reisjärven vanhempainyhdistys tarjoilee kahvit. 
Luennon aloittaa sisäilma- ja korjausneuvoja Hanna Kyrönviita klo 18.30. Tiina Tuomelan osuus 
alkaa striimattuna noin klo 19.15. Molempien osuudet kestävät 45 minuuttia. Luento-osuuden 
jälkeen on mahdollista kysellä ja keskustella asiantuntijoiden kanssa. Illan kulusta vastaa 
Ratkaistaan yhdessä! – hankkeen Pohjois-Suomen suunnittelija Outi Leveäoja. Tervetuloa! 


